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乗車場所及び時刻表
登 校 乗降場所 下 校

6:26
6:27
6:31
6:32
6:33
6:36
6:44
6:47
6:52
7:45
7:50
8:00
8:30

HOME
村田製作所前
合同庁舎前
光ヶ丘球場前
佐沼小学校前
佐沼高校前
宝江小学校前
ローソン中田宝江
登米総合体育館
三陸道　春日PA
三陸道　春日PA
多賀城校舎
宮城野校舎
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登校時間短縮のため，三陸道春日PAで乗換，各校
舎直通で運行します。下校時は通常運行です。


